
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 26.maijā  Nr. 254 
 
 

Par ERASMUS + programmas “Maza mēroga 

partnerības” projekta „Domājošās rokas: 

iekļaujoša izglītība skolēniem ar speciālām 

vajadzībām” īstenošanu 

(protokols Nr.10, 62.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 

atbilstoši Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014.-2022. gadam, kas 

apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 7.novembra lēmumu Nr.625 „Par 

Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu”, 2.daļas 

„Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II nodaļas “Rīcības plāns” “g” apakšnodaļu „Darbības 

un pasākumi” prioritātes P3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena 

R.3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr. 161 

“Starptautiskās sadarbības attīstība” un arī Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015. 

- 2022. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija lēmumu 

Nr.221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam apstiprināšanu”, 

rīcības plāna rīcības virziena R3.2.3.“Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” 

aktivitāti Nr. 8 “Starptautiskās sadarbības attīstība” un atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 

2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo 

finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 3. punktam un ievērojot programmas ERASMUS+ “Maza mēroga 

partnerības” vadlīnijas,  Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Īstenot ERASMUS+ “Maza mēroga partnerības” programmas projektu “ Domājošās 

rokas: iekļaujoša izglītība skolēniem ar speciālām vajadzībām/ Thinking hands: 

inclusive education for special needs students” (turpmāk - projekts) kā projekta 

partnerim, kas tiks īstenots partnerībā ar projekta vadošo partneri no Itālijas 

(SiripArt), sabiedriskām organizācijām no Spānijas (PREDIF) un Latvijas (Latvijas 

autisma apvienība) un izglītības iestādēm IC Perugia3 (Itālija) un Francisko Pino 

(Spānija). 

2. Noteikt projekta mērķi - ar mākslas aktivitāšu palīdzību klasē un skolā izveidot vidi, 

kas piemērota iekļaujošas izglītības veicināšanai bērniem, kas pakļauti atstumtības 

riskam, ar speciālām izglītības vajadzībām un/vai invaliditāti. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas: 

3.1. Izstrādāts un partnerskolās aprobēts buklets ”Domājošās rokas”, kurā piedāvāti 

principi un aktivitātes, kas īstenojamas klasē, lai veicinātu skolēnu ar attīstības 

traucējumiem iekļaušanu ar  mākslas starpniecību;  



 

2 

3.2. Īstenots starptautisks apmācību kurss pedagogiem; 

3.3. Īstenots rezultātu izplatīšanas seminārs Jūrmalas un tuvākās apkārtnes 

pedagogiem. 

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2022. gada 1. februāra līdz 

2023. gada 31. maijam. Noteikt, ka Jūrmalas Vaivaru pamatskola projekta aktivitātēs 

iesaistās no 2022. gada 1. augusta līdz 2023. gada 31. maijam. 

5. Noteikt Jūrmalas Vaivaru pamatskolas kā projekta partnera kopējās izmaksas 

5 400,00 euro (pieci tūkstoši četri simti euro un 00 centi) saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu “Projekta finansēšanas plāns”, kur Eiropas savienības budžeta finansējums 

ir 100 %. 

6. Projekta priekšfinansējumu 1 080,00 euro (viens tūkstotis astoņdesmit euro) jeb 

20 % apmērā no 5. punktā minētajām attiecināmām izmaksām segt no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžeta. 

7. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu 

atbilstoši precizētajam aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja netiek 

pārsniegts šī lēmuma 5. punktā norādītā finansējuma apjoms. 

8. Projekta īstenošanu un vienošanās par projekta īstenošanu noslēgšanu ar projekta 

vadošo partneri SiripArt uzdot Jūrmalas Vaivaru pamatskolai. 

9. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības 

pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļai. 

 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


